ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/l, pt, aoz4 N,l"?/?

Об утверждении списка специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков Рузского городского округа для голосования при
проведении выборов депутатов Московской областной ,Щумы

19 сентября202|года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федералъного ЗакОНа от 12 .06.2002
Jф 67- ФЗ (об основных гарантиях избирателъных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации>>, Федеральным законом от

06.10.2003 J\Ъ 131_ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>>, Законом Московской области от

О4.О6.2О13 М 4612ОIЗ - ОЗ <О муниципчuIьных выборах в МосковскоЙ области>>,

Законом Московской области от 06.06.2011 Jф 7912011-ОЗ (О выбОРаХ

депутатов Московской областной.ЩУмы>>, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляю :

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных агитационных
матери€tлов на территории избирательных участков, ПРи проведении выборов

депутатов Московской областной Щумы 19 сентября 2021- года
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в г€lзете <<Красное знамя) и

разместить на официальном сайте Рузского городского окрУГа В СеТИ

<Интернет>>.

3.Itонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на ПервогО
заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Пеняева Ю.А.

Н.Н. Пархоменко

dяgъ
et \К l*"\ lя

ý;72
Глава городског

Р 005336 )к,

УБýфqден
,r,ор;iliфением Главы

Список \
сп еци ал ь н ых мест для разм ещен ия lЩD##frфjrта ц ионн ых

материалов на террито ри и изби рательных учiйб-Рузского городского
округадля голосования при проведении выборов депутатов

Московской областной Щумы
19 сентября2021года

У{iJёкоБliгоDодского окDуга
tbwz,)W,ZpZll,tn ZЙVц

Ns п/п
Территориальное

управление
}ф уик Место размещения печатных агитационных

материалов

1
Территориальный отдел

Руза
2684 нет

1 Территориальный отдел
Руза

2685 нет

a
J.

Территориальный отдел
Руза

2686
г. Руза, ул. Федеративн€uI, у. 11, информационный

стенд;

4.
Территориальный отдел

Руза
2681 нет

5.

Территориальный отдел
Руза 2688

г. Руза, ул. Социалистическая, д.64А,
информачионный стенд возле универсама

<Любимый>;

6.
Территориальный отдел

Руза
2689

г. Руза, ул. Ульяновская, д.10, информационный
стенд на площадке у магазина <Универсам);

7.
Территориа-шьный отдел

Руза
2690 г. Руза, ул. Щербакова, информационньй стенд;

в.
Территориальный отдел

Тучково
269]'

нет

9.
Территориальный отдел

Тучково
2692

нет

10.
Территориальный отдел

Тучково
269з

нет

11
Территориальный отдел

Тучково
2694

нет

12.
Территориальный отдел

Тучково
2695

нет

13.
Территориальный отдел

Тучково
2696

нет

|4.
Территориальный отдел

Тучково
2691

нет

15.
Территориа:tьный отдел

Волковский
2698 д. Нововолково, ул. Щентральная, д. 7,

информационный стенд;

16.
Территориальный отдел

Волковский 2699
с. Покровское, ул. Комсомольская, д.17,

информаuионный стенд;

1],
Территориальный отдел

Волковский
2700 д. Ивойлово, д. 1 ,2,З,4, информационный стенд;

18.
Территориальный отдел

Волковский
270|

пос. Брикет, Профсоюзньй проезд, д.24,
информационный стенд;

19,
Территориальный отдел

Волковский
2,102

с. Никольское, ул. Тополиная, д.1, информационный
стенд;

20.
Территориальный отдел

Волковский
2703 с. Покровское, Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения Московской Области

(психиатрическая больница Nэ4>, информаuионный
стенд;

2|
Территориальный отдел

Старорузский
2704

- пос. Беляная Гора, д. 12, д. |4, информационный
стенд;

- пос. Беляная Гора, информационный стенд
напротив здания администр ации;

22.
Территориальный отдел

Старорузский
2,705

- д. Лидино, информационный стенд у здания
администрацииi

- д. Лидино, информационный стенд у автобусной
остановки;

2з,
Территориальный отдел

Дороховский
2706 нет

24,
Территориальный отдел

Дороховский
2707

нет

25.
Территориальный отдел

Дороховский
2]08 нет

26,
Территоришtьный отдел

Дороховский
2709

нет

27,
Территориальный отдел

Дороховский
27|0 п. .Щорохово, информационньй стенд рядом с

,Щороховским домом культуры;

28,
Территориа-гtьный отдел

Дороховский
27|1 д. Лыщиково, информационный стенд напротив

Лыrциковского сельского клуба;

29.
Территориальный отдел

Дороховский
27|2 п. Кожино, д,З,4;

30.
Территориальный отдел

старорузский 21|з д. Нестерово, д.39,41,42,62,97 ;

зl Территориальный отдел
Старорузский

27|4 д. Старая Руза, информационный стенд в жилом
секторе ВТО, д.5;

эZ.
Территориальный отдел

старорузский
27|5 д. Старая Руза, ул. Курорт .Щорохово, д.16;

aa
JJ.

Территориальный отдел
старорузский 27|6 пос. Горбово, д.lа;

з4.
Территориальный отдел

старорузский 21|1 д. Сытьково, д. 9,З1,,6;

35.
Территориальный отдел

колюбакинский 2718 нет

36.
Территориальный отдел

колюбакинский 2719 д. Орешки, вблизи д, 10, доска объявлений у здания
школы;

з7,
Территориальный отдел

колюбакинский 2720 д, Поречье, вблизи д. 8,30, здаЕие магазина;

38.
Территориальный отдел

колюбакинский 2721

- п, Колюбакино, ул. Попова, д. 18/1,
информационньй стенд вблизи д{агiвина кГранд>;

- п, Колюбакино, ул. Попова д.2012,
информационный стенд на остановочном пункте.

оБщиЙ
стдЕл